SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃOTECNOLÓGICA

Edital 26/2017 - PROPIT – PIBITI/CNPq

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (Propit), da

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa) torna público o Resultado Final

do Edital 26/2017- Propit, subprograma PIBITI/CNPq.

RESULTADO FINAL

Ord.

Pesquisador  Avaliação  Bolsa

1  ANA CRISTINA VIANA CAMPOS 1.233,80  01

2  ADRIANO DE ARAUJO GOMES  1.156,20  01

3  SILVIO ALEX PEREIRA DA MOTA 845,60  01

4  DIOGENES HENRIQUE DE SIQUEIRA SILVA  807,30  01

5  ZANDERLUCE GOMES LUIS  708,40  01

6  SIDNEI CERQUEIRA DOS SANTOS 374,50  --

Marabá-PA, 29 de agosto de 2017

Prof.ª Dr.ª Fernanda Carla Lima Ferreira
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica